deum. Caw aūtūm ad ḡs. sic eī p̄p̄  
dñs. posuit eī mīnūt ḡm̄v̄. n̄ s̄s̄t  
mītē mīt ad evanētū t̄v. And seces ā  
ḡ. ḡm̄tūt̄ ī. t̄ gl̄ficiab̄t̄ n̄b̄ dñs. et  
m̄d̄t̄ q̄t̄ q̄t̄ cr̄t̄ p̄ord̄t̄ adiūt̄  
m̄t̄. disseminab̄t̄ ā n̄b̄ dñm p̄m̄t̄t̄  
nḡoem. Indi ā occīm̄t̄ religiosis  
m̄b̄s. t̄ h̄est̄. t̄ p̄m̄t̄t̄t̄. et  
occīm̄t̄ persecut̄t̄ in p̄m̄t̄t̄  
m̄b̄t̄t̄. t̄ erocet̄ eōs d̄fīm̄v̄t̄. t̄  
l̄ illi exūsso p̄m̄t̄t̄ p̄ed̄ in eos uene  
t̄ h̄om̄. discep̄l̄ q̄t̄ replel̄t̄ ḡau  
doet̄ sp̄u s̄t̄. Am̄.

**A**cū eā in p̄cōmo. n̄ s̄imil̄ m̄t̄m̄t̄  
h̄nagugā iud̄m̄. t̄ ḡcōm̄. t̄ loq̄rē  
m̄t̄ia s̄uicēd̄it iud̄m̄. t̄ q̄cōm̄ cōp̄io  
s̄u m̄t̄m̄d̄. q̄ n̄o m̄t̄m̄l̄ s̄uer̄t iud̄l̄  
s̄uicēd̄it. t̄ adiūt̄m̄l̄ d̄iā p̄t̄cām̄t̄ / cō  
s̄iās ḡn̄t̄m̄ adiūt̄ d̄iā. d̄iā n̄ d̄ed̄it a  
w̄ p̄ac̄. aym̄l̄d̄ ḡ t̄ p̄p̄ d̄em̄orat̄ s̄it̄  
adūt̄l̄ aḡt̄tes m̄ d̄n̄o. t̄ s̄uicēd̄m̄ p̄  
hibēt̄ iud̄o ḡt̄ s̄ue. d̄m̄t̄es s̄igna  
c̄p̄d̄igia s̄i p̄m̄an̄' eoy. d̄iūl̄ eā m̄t̄  
m̄t̄o c̄m̄t̄tes. t̄ q̄d̄ q̄d̄ erant c̄iū m̄d̄s  
q̄ n̄o c̄iū ap̄l̄s. c̄iūl̄ s̄t̄is c̄et̄ p̄p̄t̄s  
ḡn̄t̄m̄. t̄ iud̄m̄ c̄iū p̄uic̄p̄l̄s; s̄ujs. n̄  
c̄t̄uic̄eis aſſic̄eit̄. t̄ l̄ap̄idarē b̄os  
m̄t̄m̄t̄es. cōf̄l̄ḡer̄t̄. aſſic̄eit̄  
h̄c̄j̄on̄e h̄l̄t̄r̄. t̄ dor̄ben̄. t̄ m̄t̄s̄am̄  
m̄t̄c̄ut̄p̄ regid̄em̄. t̄ leūḡl̄z̄uim̄  
c̄m̄. t̄ c̄m̄t̄a c̄iūl̄f̄a m̄t̄m̄d̄ doc̄  
trinaū p̄aūl̄s ā t̄ b̄ar̄m̄a ūm̄a  
v̄an̄p̄ m̄t̄r̄s. t̄ q̄d̄m̄ w̄r̄ iūr̄t̄s m̄  
f̄im̄l̄ p̄ed̄w̄; s̄odeit̄ c̄l̄n̄d̄ ex̄m̄t̄o  
m̄t̄s̄ s̄ue. q̄ n̄uq̄m̄ am̄b̄l̄at̄. h̄ic̄  
ā iud̄m̄ p̄aūl̄ iāq̄t̄e q̄ iām̄t̄ c̄iū  
et̄ m̄t̄m̄s q̄ h̄ab̄et̄ f̄id̄ ū l̄p̄ūl̄ aſſeit̄.  
d̄iūl̄ m̄aſ̄ ūaſ̄. ḡuic̄t̄ s̄i p̄c̄es p̄ūoſ̄  
n̄et̄. t̄ em̄l̄n̄ t̄ aſſib̄l̄bat̄. p̄ūl̄eā  
c̄iū m̄t̄m̄t̄ent̄ q̄ fec̄t̄ p̄aūl̄s; leua  
n̄et̄ ūaſ̄ s̄iūl̄ h̄c̄j̄on̄e d̄m̄t̄s. d̄iū

non modicum cum discipulis. **XV**

**E**t quod descendentes de iudea ducebant  
freres, qui non credidimus sed morem  
moysi: non habebat salvare sicut a seditione  
in iudea. paulo et barnabae aduer-  
sus illos: dicebat paulus manu illis  
non credidimus. et statuerunt. non ascenderunt  
paulus et barnabas, et quod alii ex aliis  
ad apostolos et prophetos in iudeam in hac quidam  
julius deducet ab ecclesia perturbabat prie-  
mat et familiam narratos gisatorem  
genuit. et faciebant gaudium in agnitione  
sibi fratibus. cum autem essent ultimani  
paulus et barnabas et quod cum eis erant:  
superiori et ab eccl. et ab apostolis. et a sonno  
vib; amittantes quoniam fecerunt deo cum  
illis surrexerunt a quod dicitur phariseo  
vni. qui credidamus dominum. qui oportet nos  
eos recipere quod suauit legem moysi. co-  
menierunt apostoli et servos uidelicet iudeos  
h. cum autem magis inquisito fuerit: singulos per  
dividit ad eos. vii. fratribus. uos scitis quoniam ab  
antiquis diebus iudeis elegit deus propter mecum  
audire gratias quoniam euangelium et cetera: et quoniam nouis  
corde fidelium hominum de testimoniis plurimi.  
dans mihi spiritu sancto suu et nov. et noluisse  
uiri inter nos et illos. fide purificans cor  
deorum. siue ergo quod repetatis de uno ipso  
uero magistrum seruicem discipolorum. quoniam  
pauperum iudei: nos pertinet rationum. Sed  
magistrum domini iudei cedimus salvare quem  
admodum et illi. tacitum est omnes multato. et  
andiebant bimilliam et pauperrimam  
res quoniam fecerunt deus signa et portugia  
magistris propter eos. et postea tenebant: pater  
dictum uocibus dicebas. vii. fratribus audire me  
spiritu narrauit quoniam deus puerum  
de uiritate summe evaginatus: puerum  
nisi scriptum est. per hunc remittit ad nos. et edici-  
ficando tabernaculum deo quod occidit. et dum

et eius redificando. et triangulum in it  
quoniam aetate hominum dominus. et deinde factus est  
in patrum et nomine meum. dicit dominus faciens  
hunc solum a seculo est dominus opus filii. et per eum  
indivisiu[m] in querari eos quoniam euangelium cui  
pertinet ad dominum. sed certe ad eos non absque  
aut se a octauianis suis factis. et fa-  
mitate. et sufficientis. et sangue. apud hos  
et atempore. antequam hic in singulis con-  
stitutis qui cum predicerent. in synagogis uide-  
re per eum salutem legit. et non placuisse apostoli  
semperibus cum omni eccl. eligere uivos ex eis  
et mittere antiochiam et paulino et barnabae  
iudeam quod cogitabat barnabus. et spiritum  
uivos primos in fratribus serventes per misericordiam  
christi. apostoli et semperibus suis uivos qui sunt  
antiochiae. et cyrie. et cœlicie fratribus et  
genitribus dilectis. quoniam audiuit quod quod  
ex nobis excepimus: turbauimus uos non en-  
temus alos ueras quibus non mandauimus.  
placuit uobis collectis in unum eligere uivos  
et mittere ad uos cum carissimis uirtus  
natura. et paulo hodie quod tradiderunt alicui  
fratibus pro nomine domini iudei iudei. apud nos  
uidam et filiam quod et ipsi uobis non refuerint  
ead. utrumque est ei spiritu sancto et uobis non uite im-  
ponere uobis iudeis abuimus. similique  
quoniam hunc qui uocatur s. u. abraham uos et  
sangue. et sufficientis et formicatae. et a  
quod uobis non uertitur. illis ne facitis a quibus  
custodientes uos bene ageris ualeat.  
julius diuinitus. descendens antiochiam  
et erga eam in littera tradidit epistola  
quoniam cum legissent gratiosi et si solitudo.  
Iudas aetate et filias et ipsi uocent aperte uobis  
primo solitudo est fratribus. et confirmavit  
eos. secundum aetate aliquam diuinitus est ipsius  
affribus ad eos qui misericorditer illos. visitare  
et ipsius remaneat. et postea in dies abiit.  
paulus aetate et barnabas demorabantur  
antiochiae doceentes et euangelizantes a

nos p̄ib; n̄dū dñi. post ād ā dies.  
dñ ad bernalum paulus. p̄eūentes  
n̄strem fr̄s. per n̄m̄as cūntares ī  
dñ p̄dicām̄ n̄dū dñi q̄jū sc̄lēant  
p̄nab; ā n̄lebat sc̄lē assūme. et  
n̄b; q̄ coḡm̄ab; m̄r̄t̄. p̄aulus  
iugavit cū dicens. q̄l dñt̄ s̄lē ab  
n̄d p̄imphilla. t̄ n̄ us̄ cū eis. t̄ op̄  
n̄dē cū recipi. sc̄lē ē ā dñt̄ s̄lē. inter  
m̄s l̄ ā discedēnt ab īm̄e. t̄ lat̄ n̄m̄  
q̄ all̄p̄to m̄r̄t̄. n̄m̄gar; cip̄u-  
p̄al; n̄o elato s̄ylam̄ p̄fact̄ ē. n̄ad  
r̄ḡe dñi a st̄iv. p̄ambulab; ā fūrā  
t̄ alia. q̄fūt̄m̄s ec̄s. p̄cip̄ies aust̄  
dñe p̄p̄ta. ip̄s̄or. t̄ s̄em̄or. t̄ cū dñi  
issent h̄is n̄s̄. p̄m̄t̄ īterēn. t̄  
iust̄m̄.